
 

CIMENTART PRIMER PLUS - TEHNISKO DATU LAPA 

PRIMER PLUS 
TEHNISKO DATU 

LAPA 

CIMENTART ® 
MICROCEMENT 

Adhēzijas veicinātājs virsmām ar 
zemu absorbcijas pakāpi 

Lieliska adhēzija ar jebkura tipa 
virsmu 

Ideāls risinājums spēcīgai cementa 
produktu adhēzijai 

Lietošanai telpās un ārpus telpām 

Ar atbildību par vidi 

  

 

 

CimentArt Microcement S.L. Avda. Carrer la Mar, 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 
Tālr.: +34 965 654 637 www.grupocimentart.com info@grupocimentart.com 

quot;http:/www.grupocimentart.com&quot
quot;mailto:info@grupocimentart.com&quot


 

CIMENTART PRIMER PLUS ir sintētisks šķidrums uz sintētisko akrila kopolimēru bāzes, ko lieto 

CimentArt Microcement un mikrojavu adhēziju ar virsmām, uz kurām tās tiek uzklātas. Šādā 

gadījumā PLUS versija ir paredzēta virsmai ar zemu absorbcijas pakāpi (piemēram, flīzes, koks, 

porcelāns, marmors utt.). 

Uzklājot CIMENTART PRIMARY PLUS, jūs iegūsiet: 

• Labāka adhēzija ar jebkāda veida virsmu. 

• Palielināta virsmas kohēzija. 

• Palielināta necaurlaidība. 

• Palielināta izturība. 

• Palielināta noturība pret plaisāšanu. 

• Palielināta noturība pret iespējamu sārmainu virsmas pH līmeni. 

• Paliekošas saķeres noturība (pielipšanas koeficients) uz vairākām nedēļām. 

TEHNISKIE PARAMETRI 

Tips Akrila kopolimērs 

Veids Pienam līdzīgs šķidrums 

Krāsa Balta Izžuvušā stāvoklī - caurspīdīga 

Blīvums 1,10 kg/litrs ± 2% 

Cietvielu saturs 58 %± 02% 

Hlorīdi Neattiecas 

Nosūtīšana Materiāls nav bīstams. 

Uzglabāšana Materiāls nav bīstams. 

CIMENTART PRIMER PLUS - TEHNISKO DATU LAPA 

CimentArt Microcement S.L. Avda. Carrer la Mar, 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 www.grupocimentart.com info@grupocimentart.com 

quot;http:/www.grupocimentart.com&quot
quot;mailto:info@grupocimentart.com&quot


  

CIMENTART PRIMER PLUS - TEHNISKO DATU LAPA 

LIETOŠANAS NORĀDES 

Uzklāt tieši uz virsmas. Nepieļaut produkta nopilēšanu. Uzklāt vienmērīgi, bez notecējumiem. 

Pēc produkta uzklāšanas ļaut tam nožūt 30 minūtes vai līdz brīdim, kad tas pieskaroties būs sauss. 

Uzklāšanu var veikt ar otu vai lakas rulli vai ar bezgaisa izsmidzināšanas sistēmu. 

Bojātas virsmas jāremontē un, ja nepieciešams, jāuzklāj otrs slānis, kas jāarmē ar CIMENTART Fiber 

Glass Mesh stikla šķiedras sietu. 

Instrumenti jātīra ar ūdeni. 

PATĒRIŅŠ 

Ar 1 kg CIMENTART Primer Plus apstrādājamā platība: 10 līdz 14 m2 atkarībā no virmas porainības 

un absorbēšanas pakāpes. 

 

• 5 līdz 7 m2 spēcīgi absorbējošām pamatnēm. 

• 10 līdz 15 m2 vāji absorbējošām pamatnēm. 

APRAKSTS 

Iepakojum 1 kg, 5 kg un 25 kg. 

UZGLABĀŠANA 

12 mēneši sausā vietā, slēgtā iepakojumā vietā, kas aizsargāta pret laika apstākļu ietekmi. 

CIMENTART MICROCEMENT SL. Mūsu sistēmas ir balstītas uz mūsu laboratorijās veikto izpēti un mūsu daudzu gadu pieredzi. 

Mēs garantējam, kas mūsu produkti ir izgatavoti, iepakoti un marķēti atbilstoši ISO 9001:2008 prasībām.  
Mēs neuzņemamies jebkādu atbildību par galarezultātu, kuru ietekmē ārpus mūsu kontroles esoši ārēji apstākļi.  
Jebkurā gadījumā, kad tas ir nepieciešams, galalietotājam pirms lietošanas jāveic piegādātā produkta piemērotības viņa vajadzībām tests. 
Pārskatīšanas datums: 12.09.2018 
Šis dokuments atceļ tā iepriekšējās versijas. 

CimentArt Microcement S.L. Avda. Carrer la Mar, 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 www.grupocimentart.com info@grupocimentart.com 

quot;http:/www.grupocimentart.com&quot
quot;mailto:info@grupocimentart.com&quot

